
Gorzów Wielkopolski: Remont ulicy Matejki w Gorzowie Wlkp. 

Numer ogłoszenia: 140680 - 2014; data zamieszczenia: 25.04.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Gorzów Wlkp. , ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. 

lubuskie, tel. 095 7355576, faks 095 7355612. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Matejki w Gorzowie Wlkp.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest: 

remont ulicy Matejki na odcinku od skrzyżowania z ul.Fredry do sklepu KAUFLAND w Gorzowie Wlkp. W 

ramach zadania przewiduje się: - rozbiórkę nawierzchni z kostki kamiennej 9-11 cm z wywozem na odległość 

do 10km - 4 024,50m2, - uzupełnienie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym stabilizowanym 

mechanicznie 0/31,5 - 160,00 T, - wykonanie warstwy wiążącej z masy mineralno-asfaltowej, średnia grubość 

po zagęszczeniu 5cm - 4 024,50 m2, - wykonanie warstwy ścieralnej masy mineralno-asfaltowej, średnia 

grubość po zagęszczeniu 5cm - 4 024,50 m2, - regulacja urządzeń tj. kratki ściekowe uliczne, włazy 

studzienki, zawory wodociągowe - 53 szt, Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto: - wykonanie projektu 

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót wraz z wymaganymi opiniami i zatwierdzeniami, - wykonanie, 

utrzymanie i likwidację tymczasowej organizacji ruchu oraz zabezpieczenia terenu robót, - przywrócenie do 

stanu pierwotnego terenu robót, po zakończeniu robót budowlanych, - wykonanie dokumentacji 

powykonawczej. 2. Szczegółowy zakres robót i technologię wykonania określają Specyfikacje Techniczne 

Wykonania i Odbioru Robót i dokumentacja projektowa będące integralną częścią SIWZ. Dokumenty 

opisujące przedmiot zamówienia należy traktować jako wzajemnie się wyjaśniające i uzupełniające w tym 

znaczeniu, iż w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek niejasności lub wieloznaczności Wykonawca nie będzie 

mógł ograniczyć zakresu swojego zobowiązania, ani zakresu należytej staranności.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy, zamówień uzupełniających, stanowiących 

nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu tego samego 

rodzaju zamówień zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

Page 1 of 5

2014-04-25file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w 

wysokości 12 000,00zł (słownie: dwanaście tysięcy zł). 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie w zakresie budowy i/lub przebudowy i/lub 

remontu nawierzchni bitumicznej o powierzchni minimum 4 000,00m2 lub dwa zadania w zakresie 

budowy i/lub przebudowy i/lub remontu nawierzchni bitumicznej o powierzchni minimum 2 

000,00m2 każde i załączą dowody określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje następującym 

sprzętem: - rozkładarką mas bitumicznych - min. 1 szt., - samochodem samowyładowczym z 

przykryciem brezentowym lub termosami do przewożenia masy bitumicznej - min. 2 szt. - walcem 

statycznym samojezdnym - min. 1 szt., - walcem wibracyjnym - min. 1 szt., - walcem ogumionym - 

min. 1 szt., - walcem stalowym gładkim - min. 1 szt., - skrapiarką - min. 1 szt., - koparko-ładowarką - 

min. 1 szt. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas wykonywania 

robót dysponuje Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności drogowej 

lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

� wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

Page 2 of 5

2014-04-25file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

� wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub 

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania 

tymi zasobami;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące 

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Page 3 of 5

2014-04-25file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI 

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym 

wymaganiom należy przedłożyć: 

� inne dokumenty  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Upoważnienie dla osoby reprezentującej Wykonawcę, o ile nie wynika to z innych dokumentów. W 

przypadku zawiązania konsorcjum należy załączyć pełnomocnictwo dla podmiotu reprezentującego kilku 

Wykonawców. 2) Pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia - załączyć w przypadku polegania na zasobach innych 

podmiotów zgodnie z art.26 ust.2b Pzp. 3) Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów określonych w pkt III.4.3.1), 

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Termin 

wystawienia dokumentu stosuje się odpowiednio. UWAGA: Obowiązek wskazania w Wykazie robót 

budowlanych i złożenia poświadczeń dotyczy minimum tych robót, które potwierdzą spełnienie warunku 

udziału w postępowaniu. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy w stosunku 

do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany te mogą wystąpić w przypadku: - 

konieczności udzielenia i wykonania zamówień dodatkowych na podstawie art. 67 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, 

jeżeli Wykonawca w związku z wykonywaniem zamówienia dodatkowego nie będzie mógł dotrzymać terminu 

realizacji przedmiotu zamówienia niniejszej specyfikacji (zamówienia podstawowe), - wystąpienia awarii nie 

zawinionej czynnościami lub nie wynikającej z zaniechania czynności, do których Wykonawca był 

zobowiązany, - działań osób trzecich lub organów władzy publicznej, które spowodują przerwanie lub 

czasowe zawieszenie realizacji zamówienia. 2. Zamawiający przewiduje również możliwość dokonania 

zmiany umowy w przypadku: - zlecenia przez Wykonawcę części robót podwykonawcy lub zatrudnienia przez 

Wykonawcę innego podwykonawcy niż wskazany w umowie. Warunkiem powyższej zmiany jest: a) 

przedłożenie propozycji zmiany nie później niż 7 dni przed planowanym dopuszczeniem do wykonania robót 

któregokolwiek podwykonawcy, b) uzasadnienie ich przez Wykonawcę na piśmie i zaakceptowanie przez 

Page 4 of 5

2014-04-25file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



Zamawiającego na piśmie. - potrzeby wykonania robót zamiennych, - zmiany osoby pełniącej nadzór nad 

robotami z ramienia Zamawiającego, - zmiany kierującego robotami z ramienia Wykonawcy. 3. Zamawiający 

dopuszcza dokonanie zmiany w umowie, jeżeli konieczność zmian wynika z okoliczności, których wystąpienia 

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub zmiany są korzystne dla Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Gorzowa 

Wlkp. ul.Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wlkp. Wersja wydrukowana płatna 25 zł. Wersja elektroniczna do 

bezpłatnego pobrania ze strony internetowej zamawiającego.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.05.2014 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Kancelaria pok. 1133, ul. Kombatantów 34, 66-400 

Gorzów Wlkp.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Page 5 of 5

2014-04-25file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...


